
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 

76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 35/08), članka 96. stavka 1. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 73/97, 

27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) i članka 38. točke 19. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 

Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09 i 16/09), Gradska skupština Grada 

Zagreba na 5. sjednici, 29. listopada 2009., donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o osnivanju Doma za djecu i odrasle - žrtve obiteljskog nasilja "Duga - Zagreb" 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnivanju Doma za djecu i odrasle - žrtve obiteljskog nasilja "Duga - Zagreb" (Službeni 

glasnik Grada Zagreba 6/05, 14/06, 18/06 i 17/09) u članku 10. stavku 3. alineje 2. i 3. mijenjaju se i glase: 

"- steći, opteretiti ili otuđiti pokretnu imovinu pojedinačna vrijednost koje prelazi 150.000,00, kuna bez 

poreza na dodanu vrijednost; 

- izdati mjenice i druga sredstva osiguranja plaćanja te raspolagati novčanim sredstvima vrijednost kojih 

prelazi 150.000,00 kuna, bez poreza na dodanu vrijednost;". 

 

Članak 2. 

 

U članku 14. alineje 14., 15. i 16. mijenjaju se i glase: 

"- odlučuje o nabavi, odnosno o prodaji osnovnih sredstava i drugih pokretnina te o izvođenju 

investicijskih radova, investicijskog i tekućeg održavanja pojedinačna vrijednost kojih ne prelazi 150.000,00 

kuna, bez poreza na dodanu vrijednost; 

- odlučuje o izdavanju mjenice i drugih sredstava osiguranja plaćanja te o raspolaganju novčanim 

sredstvima vrijednost kojih ne prelazi 150.000,00 kuna, bez poreza na dodanu vrijednost; 

- odlučuje o primanju i korištenju donacije pojedinačna vrijednost koje prelazi 50.000,00 kuna, bez 

poreza na dodanu vrijednost;". 

 

Članak 3. 

 

U članku 15. stavku 3. alineje 4., 5. i 6. mijenjaju se i glase: 

"- odlučuje o nabavi i prodaji osnovnih sredstava i drugih pokretnina te o izvođenju investicijskih 

radova, investicijskog i tekućeg održavanja pojedinačna vrijednost kojih ne prelazi 70.000,00 kuna, bez poreza 

na dodanu vrijednost; 

- odlučuje o izdavanju mjenice i drugih sredstava osiguranja plaćanja te o raspolaganju novčanim 

sredstvima vrijednost kojih ne prelazi 70.000,00 kuna, bez poreza na dodanu vrijednost; 

- odlučuje o primanju i korištenju donacije pojedinačna vrijednost koje ne prelazi 50.000,00 kuna, bez 

poreza na dodanu vrijednost;". 

 

Članak 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

KLASA: 021-05/09-01/221 

URBROJ: 251-01-04-09-4 

Zagreb, 29. listopada 2009. 

Predsjednik 

Gradske skupštine 

Boris Šprem, v.r. 

 


